fuerunt in balia Thome de Grafton’ manenti in Sutburg’. 
Robertus de Grafton’, fugitiuus, et Willelmus filius Henrici nulla 

habuerunt catalla. 

Mauricius de Meht non fuit captus quia dixit se esse cum domino 

Roberto Passel’, tunc iusticiario foreste. 

‘Accidit die? Lune proxima ante festum sancti Mathie apostoli 

anno tricesimo primo contra uesperas quod Simon Abbas et Willelmus 

Scoticus socius eius, forestarii pedites in parco de Bricstoke, uenerunt 

inter boscum Radulfi de sancto Sampsone* et parcum de Bricstok’ et 

obuiauerunt Henricum filium Geruasii Piscatoris de Yslop et intero- 
gauerunt eum quis esset, qui dixit se esse cum domino Henrico de 

Drayton’, milite. Prenominati uero forestarii miserunt propter ‘4 

uiridarios patrie qui uenerunt et interogauerunt eum de societate 

eiusdem. Et dictus Henricus indictauit Robertum filium Quenild de 

receptamento et Radulfum filium Roberti Quenild de societate et 

Willelmum de Drayton’ filium domini Henrici de Drayton’ de societate. 

Et pro suspeccione eadem® scrutauerunt viridarii et forestari domum 

Roberti filii Quenild et inuenerunt in ea ynam fleckam sanguinolentam 

fractam. Idem Henricus filius Geruasii de Yslep inuenit plegios de 

essendo coram iusticiariis de foresta. . . .° 

Robertus filius Quenild inuenit plegios pro receptamento Radulfi 

filii sui, seilicet . . .7 

Radulfus filius Roberti filii Quenild imuenit plegios coram ius- 

ticiariis, scilicet . . .7 

Willelmus filius domini Henrici de Drayton’ inuenit plegios coram 

lusticiarlis pro eodem, scilicet . . .* 
Memorandum quod flecka inuenta in domo Roberti filii Quenild 

liberata fuit domino R. Basset viridario. 
Isti sunt plegii Roberti filii Willelmi de Lufwye coram iusticiaris 

pro suspeccione .. .° 

1 See p. 30 above. 5 MS. ‘eodem.’ 
? 18 February 1248. ® Five names. 
+ MS. ‘ Sapson’.’ 7 Four names. 
‘ MS. ‘ pro.’ * Six names. 
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The township of Sudborough finds pledges of being before the 

justices of the forest, because it allowed Maurice de Meht to carry 

away the skin of the doe. 
The chattels of Ralph the son of Mabel were taken into the hand 

of the lord king, and appraised by the verderers and foresters at nine 
shillings, and they were delivered in bail to Thomas of Grafton, who 

dwells in Sudborough. 
Robert of Grafton, the fugitive, and William the son of Henry 

had no chattels. 
Maurice de Meht was not taken because he said that he was with 

Sir Robert Passelewe, then justice of the forest.